uindo ad te Balla, tachado.

|Finales del s. XI] 125

Galin Garvetans vende a Balla wna tievva en San Pedro.

— AHN, SViet, ¢. 767, 0% 13 (cart. doc. 1). (B)

— AHIN, SViet, . 763, n". 13 (cart. doc. 4). ()

Lt ego Galin Garcians uindo ad te Balla L terra ad Sancti Pewri super illa
cra usque ad illo terrero, in precio placibile V1 ar|ienzatas] wrlitiei] e I
solidos de diners, et de ipso precio apud te non remansit. Etest manifestum
quod si ego Galin Garcians aut aliquis homo qui ista carta uenditionis
inquictaucrit, in dupplo compinat et in antea firmis permaneat.

Galin Sanz ¢t Garcia Galinz estes. Galin Bradilans fide de saluctate de
totos homines.

[Finales del s. XI] 126
El abad Gareia Asnar vende a Balla un <orvtal- en San Pedro.
— AN, SViet, ¢. 767, 0. 13 (cart. doc. ). (B)
— ALIN, SViet, ¢. 763, n°. 11 (cart. doc. ). ()
Etego Garcia Asnar abbas uindo ad te Balla 1. ortal ad Sancti Petri super
illo puzo, in precio appreciato Il arficnzatas] olitici], et ipso precio apud

te nfon remansit. Et est] manifestum quod su ego Garcia Asnar aut aliquis
homo qui ista carta uenditionis inquictauerit, in dupplo componat.

Sangu Barons teste. Galin Sanz fide de salucetate.
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[Finales del s. XI] 127

Galin Sanz y sus hermanos venden a Balla un «ortal» en San Pedro.

— AHN, SVict, c. 767, n®. 13 (cart. doc. 6). (B)
— AHN, SVict, c. 763, n®. 11 (cart. doc. 6). (C)

Et ego Galin Sanz et meos germanos uindimus ad te Balla uno ortale ad
Sancti Petri in precio appreciato ar[ienzata] tr[itici] et VII galletas de uino et
uno tosizo, et de ipso precio apud te non remansit. Et est manifestum quod
si ego Galin Sanz et meos germanos aut aliquis homo qui ista carta uenditio-
nis inquietauerit, in dupplo componat et in antea firmis permaneat.

Sangu Baron et Exemen Garcians et Garcia Galinz testes. Galin
Bradilans fide de saluetate de totos homines.

Aliala .V. quar|[tarios] de tr[itico] et .II. galletas de uino et .I. carnero et
1. tocino'.

' Este «aliala» debe referirse a las seis compraventas resenadas conjuntamente con los dos perga-

minos ¢. 763, n”. 11y ¢. 767, n°. 13, doc. 1 a 6 en ambos.

[Finales del s. XI] 128
Balaschita, mujer de Ariol Banzons, dona una tierra al monasterio de San Victorian.

—AHN, SVict, c. 767, n®. 21 (cart. doc. 1). copia de la segunda mitad del
s. XII.

In Dei nomine. Ego Balaschita, uxor de Ariol Banzons de Frontue [?]
mitto I terra pro remedio anime meg¢ et parentum meorum in monasterio
Sancti Victoriani, et est ipsa terra in ipso Plano de Sancti Martini, per caput
Galindo Gimaranes, per fundus Bonifilio Durande et Bernardus At. Et si
quis de meis aut de aliis hominibus extraere uoluerit, extraneus efficiat a
regno Dei.